
UCHWAŁA NR XXXVI/293/3013
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 885) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§ 1 

W uchwale nr XXIX/231/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu gminy na 2013 rok postanawia 
się wprowadzić następujące zmiany: 

a) Zwiększeniu dochodów o kwotę 197.624 zł. 

W tym: 

Dochody bieżące o kwotę 104.500 zł. 

W tym: 

W dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 100.000 zł. 

Na podstawie pisma Nr ZKI.6354.2.1.2013 Wojewody Śląskiego z dnia 21.08.2013 r. Dotacja na 
zadania własne przeznaczona na likwidacje szkód po ulewach z czerwca i lipca bieżącego roku. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

o kwotę 4.500 zł. 

Zwiększenie wynika z faktu otrzymania darowizny od PZU S.A. przez Szkołę w Dzwono-
Sierbowicach. 

Dochody majątkowe o kwotę 93.124 zł. 

W dziale 600 - Transport i łączność 

o kwotę 23.124 zł. 

Na podstawie porozumienia Nr 175/KT/2013 z Województwem Śląskim na zadanie pn. Koncepcja 
przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 790 w miejscowości Pilica i Biskupice 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

o kwotę 70.000 zł. 

w związku ze zwiększonym wpływem z tytułu sprzedaży majątku 

b) Zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 102.251 zł. 

W tym : 

Zadania zlecone 

W dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 2.251 zł. 

z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z decyzją Nr FBI.3111.252.12.2013 Wojewody Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

Zadania własne 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: HLILL-KRNPT-YPUTB-QGCGD-PXXER. Podpisany



o kwotę 100.000 zł. 

w związku z korektą wpłat z tytułu opłaty za wywóz nieczystości. 

c) Zwiększeniu wydatków o kwotę zł. 197.624 zł. 

W tym : 

Wydatki bieżące o kwotę 100.000 zł. 

W dziale 600 - Transport i łączność 

Rozdz. 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

o kwotę 100.000 zł. 

Wydatki majątkowe o kwotę 97.624 zł. 

W dziale 600 - Transport i łączność 

Rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 

o kwotę 23.124 zł. 

z przeznaczeniem na wydatki związane z zadaniem pn. „Koncepcja przebudowy drogi wojewódzkiej 
Nr 790 w miejscowości Pilica i Biskupice”. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

o kwotę 4.500 zł. 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu monitoringu dla SP Nr 3 w Dzwono –Sierbowicach. 

W dziale 921Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

o kwotę 70.000 zł. 

z przeznaczeniem na sfinansowanie robót dodatkowych związanych z zadaniem Przebudowa i zamiana 
sposobu użytkowania budynku remizy, zlokalizowanego w miejscowości Dzwono - Sierbowice, gmina 
Pilica z przeznaczeniem na świetlicę wiejską. 

d) Zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 102.251 zł. 

Zadania zlecone 

W dziale 750 - Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie 

o kwotę 2.251 zł. 

Zmniejszenie dotyczy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

Zadania własne 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami 

o kwotę 100.000 zł. 

w związku z korektą wydatków z tytułu wywozu nieczystości. 

e) Dokonać przeniesień między działami 

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 85.000 zł. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Id: HLILL-KRNPT-YPUTB-QGCGD-PXXER. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



o kwotę 30.000 zł. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami 

o kwotę 55.000 zł. 

Zwiększyć wydatki o kwotę 85.000 zł. 

W tym : 

Wydatki majątkowe o kwotę 64.300 zł 

W tym : 

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody 

o kwotę 30.000 zł. 

z przeznaczeniem na dotację celową dla Zakładu Budżetowego na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Cisowa. 

W dziale 600 - Transport i łączność 

Rozdz.60014 - Drogi publiczne powiatowe 

o kwotę 24.300 zł. 

z przeznaczeniem na dotację celową dla powiatu zawierciańskiego. 

W dziale 926 - Kultura fizyczna 

Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe 

o kwotę 10.000 zł. 

z przeznaczeniem na dodatkowe prace wokół Otwartego boiska Sportowego w Pilicy. 

Wydatki bieżące o kwotę 20.700 zł. 

W tym : 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01030 - Izby rolnicze 

o kwotę 4.000 zł. 

w związku ze zwiększonym wpływem podatku rolnego, a co za tym idzie większą składka na rzecz Izb 
Rolniczych. 

Rozdz. 01095 - Pozostała działalność 

o kwotę 6.000 zł. 

z przeznaczeniem na wydatki związane z przeglądem placów zabaw. 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

o kwotę 10.700 zł. 

w tym na dotacje celowe 2.000 zł. 

f) Dokonać przeniesień między rozdziałami 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące 

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40095 - Pozostała działalność 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: HLILL-KRNPT-YPUTB-QGCGD-PXXER. Podpisany



o kwotę 12.000 zł. 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące 

Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody 

o kwotę 12.000 zł. 

W dziale 600 - Transport i łączność 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 52.600 zł. 

W tym : 

Rozdz. 60017 - Drogi wewnętrzne 

o kwotę 47.600 zł. 

Rozdz. 60016 - Drogi gminne 

o kwotę 5.000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące 

Rozdz. 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

o kwotę 52.600 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 10.200 zł. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące 

Rozdz. 80110 - Gimnazja 

o kwotę 5.000 zł. 

Zwiększyć pozostałe wydatki bieżące 

Rozdz. 80104 - Przedszkola 

o kwotę 5.000 zł. 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące 

Rozdz. 85153 - Zwalczanie narkomanii 

o kwotę 12.000 zł. 

Zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

o kwotę 12.000 zł. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Zmniejszyć wydatki na dotacje podmiotową 

Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

o kwotę 50.000 zł. 

Zwiększyć wydatki na dotację podmiotową 

Rozdz. 92116 - Biblioteki 

o kwotę 50.000 zł. 

g) Dokonać zmiany charakteru wydatków 

W dziale 750 - Administracja publiczna 

Id: HLILL-KRNPT-YPUTB-QGCGD-PXXER. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Zadania zlecone 

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 641 zł., a zwiększyć wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane o kwotę 641 zł. 

Zadania własne 

Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 2.400 zł., a zwiększyć wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane o kwotę 2.400 zł. 

h) Dokonać zmiany stawki dotacji do utrzymania mieszkań komunalnych 

Dotychczasową stawkę dotacji w wysokości 128,93 zł do 1 m2 zwiększyć do kwoty 150,95 zł. Ogółem 
wysokość dotacji nie ulega zmianie w związku ze zmniejszeniem powierzchni dotowanych mieszkań do 
wartości 1.060 m2. 

Zmiany zawarte w pkt A) i B) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody do niniejszej uchwały 

Zmiany zawarte w pkt C), D), E),F) i G) obrazuje załącznik : Nr 2 - Wydatki 

Zmiany dotyczące wydatków inwestycyjnych zawarte w pkt. C) i E) ujęte zostały w załączniku Nr 3 – 
Wykaz zadań Inwestycyjnych. 

Załącznik Nr 4 – Plan dotacji - do niniejszej uchwały obrazuje załącznik Nr 5 do uchwały Nr 
XXIX/231/2012 r. po zmianie (ujmuje zmiany z pkt E) i H)). 

Plan budżetu po zmianach: DOCHODY - 27.960.446 zł. WYDATKI - 28.620.446 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

Jan Pająk

———————————————————————————————————————————————————————
Id: HLILL-KRNPT-YPUTB-QGCGD-PXXER. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/293/3013

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 19 września 2013 r.

Dochody 

Id: HLILL-KRNPT-YPUTB-QGCGD-PXXER. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Id: HLILL-KRNPT-YPUTB-QGCGD-PXXER. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/293/3013

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 19 września 2013 r.

Wydatki 

Id: HLILL-KRNPT-YPUTB-QGCGD-PXXER. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



———————————————————————————————————————————————————————
Id: HLILL-KRNPT-YPUTB-QGCGD-PXXER. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/293/3013

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 19 września 2013 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2013 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: HLILL-KRNPT-YPUTB-QGCGD-PXXER. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/293/3013

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 19 września 2013 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2013 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: HLILL-KRNPT-YPUTB-QGCGD-PXXER. Podpisany


	
	
	
	
	



